
INFO KANALIZACE Č.22 

Maníkovice-  

Během tohoto i příštího týdne se bude vyzdívat ztracené bednění pod stojánky u domů k domovní 

tlakové kanalizaci. Majitelé tlakových přípojek, kterých se to týká, budou dopředu kontaktováni.  

Technik na vystrojení šachet je objednán na druhou polovinu října – včas budeme informovat.  

Po kamerových zkouškách bylo zjištěno, že na dvou místech se musí kanalizace znovu otevřít. První 

výkop byl přímo na návsi z důvodu malé praskliny, která vznikla nafouknutím tlakového polštáře při 

zkouškách.  Druhý výkop byl před p. Novákem v místní komunikaci -  v místě křížení tlakové a 

gravitační kanalizace, aby bylo možné provést tlakovou zkoušku.  

Povrch na místní komunikaci bude proveden v celé šíři od Kaiserů k Bednářovým v  posledním týdnu 

v říjnu.  

Na návsi bude finišerem položen recyklát. Jen čekáme, až odjede velká technika, aby nám nový 

povrch neponičili. 

Braňka-  

Hlavní stoka v zástavbě je již položena. Od úterý 29.9.se začaly budovat veřejné přípojky. Ten kdo má 

připravenou domovní přípojku na hranici pozemku, tak může být zrovna propojen s veřejnou 

přípojkou.  

Apelujeme na všechny řidiče, aby nám nerozjížděli, již zaseté plochy na návsích (Ptýrov, 

Maníkovice) 

 

 


